

Århus Reumatologiklinik ApS
CVR-nr. 31057485

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2014

Dirigent

Navn: Berit Schiøttz-Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Århus Reumatologiklinik ApS
Skt. Clemens Torv 17, 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 31057485

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 89 19 19 18

E-mail: kontakt@aarhusrk.dk

Direktion

Berit Schiøttz-Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive speciallægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 604.511 kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.460.524	2.348.601
Personaleomkostninger	1	(928.855)	(1.072.425)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(357.144)</u>	<u>(785.773)</u>
Driftsresultat		1.174.525	490.403
Andre finansielle indtægter	3	29.970	16.451
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(455.353)</u>	<u>(410.178)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		749.142	96.676
Skat af ordinært resultat	5	<u>(144.631)</u>	<u>(54.291)</u>
Årets resultat		<u>604.511</u>	<u>42.385</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		600.000	300.000
Overført resultat		<u>4.511</u>	<u>(257.615)</u>
		<u>604.511</u>	<u>42.385</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Goodwill		95.285	190.571
Immaterielle anlægsaktiver	6	95.285	190.571
Grunde og bygninger		6.783.230	6.781.180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.968	327.449
Materielle anlægsaktiver	7	6.996.198	7.108.629
Anlægsaktiver		7.091.483	7.299.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.124	270.505
Udskudt skat		125.271	60.000
Tilgodehavender		412.395	330.505
Likvide beholdninger		1.735.429	849.925
Omsætningsaktiver		2.147.824	1.180.430
Aktiver		9.239.307	8.479.630

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		58.682	54.171
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	300.000
Egenkapital		<u>783.682</u>	<u>479.171</u>
Bankgæld		4.140.000	4.140.000
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>4.140.000</u>	<u>4.140.000</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.212.151	927.656
Skyldig selskabsskat		174.457	28.646
Anden gæld		2.929.017	2.904.157
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.315.625</u>	<u>3.860.459</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.455.625</u>	<u>8.000.459</u>
Passiver		<u>9.239.307</u>	<u>8.479.630</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	54.171	300.000	479.171
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	4.511	600.000	604.511
Egenkapital ultimo	125.000	58.682	600.000	783.682

Noter

	2013	2012
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	676.225	755.398
Pensioner	167.593	240.069
Andre omkostninger til social sikring	15.259	15.283
Andre personaleomkostninger	69.778	61.675
	928.855	1.072.425
	2013	2012
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	95.286	95.285
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	261.858	415.488
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	275.000
	357.144	785.773
	2013	2012
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.406
Renteindtægter i øvrigt	29.970	12.045
	29.970	16.451
	2013	2012
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	17.914	0
Renteomkostninger i øvrigt	111.706	103.843
Øvrige finansielle omkostninger	325.733	306.335
	455.353	410.178
	2013	2012
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	209.909	72.646
Ændring af udskudt skat	(65.271)	(29.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(7)	10.645
	144.631	54.291

Noter

		Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		667.000
Kostpris ultimo		667.000
Af- og nedskrivninger primo		(476.429)
Årets afskrivninger		(95.286)
Af- og nedskrivninger ultimo		(571.715)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		95.285
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
	Grunde og bygninger kr.	
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.035.390	1.530.699
Tilgange	114.127	35.300
Kostpris ultimo	7.149.517	1.565.999
Af- og nedskrivninger primo	(254.210)	(1.203.250)
Årets afskrivninger	(112.077)	(149.781)
Af- og nedskrivninger ultimo	(366.287)	(1.353.031)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.783.230	212.968
		Restgæld efter 5 år 2013 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser		
Bankgæld		4.140.000
		4.140.000
	2013 kr.	2012 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	0	220.685

Selskabets leasingaftale er udløbet i 2013.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.140.000 t.kr. selskabets ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 6.783.230 kr.